ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA' -í^ MUNiUlHAl (H MESOUH

Gabinete do Vereador Roberto Emídio
| PROTOCOLO

Mesquita 05 de Maio de 2021

EM o5Jj>5Jl <03Ofício n°53/GB/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente
Saint’Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de;Mesquita

7L—i;
-Ti.l.l

Pedido de Providência, conformei.Artigo 157-do-RegimeInterno destaCasa

Q

-v»------i
Autor: Roberto de Souza Emídio’

' > í' ■ . • •

Ao Secretário Emergencial, Serviço de TAPA BURACO, na Rua Tamaru n° 230, Bairro Jacutinga,
no MunicípiòdeiMesquita, RJ. ^ j\^ ^ 1 j / \

J N' /1 & V / xti ^ )/1• / ■ i A s w & \ ' I• l VI

& IIJ . L- 7i
( f! : V, /\ r"1 01\ ^Justificativa;

fNv, í\%'- \
h ;Na forma supracitado dispositivo-regimental? solicito respeitosmnente a^/ossajExce 1 ência ao Secretário

Municipal dé Obras",Serviço público-e Defesa1Civil Sr Rholmer^Abreu Louzacla Júnior,'que séja feito
serviço no endereçoJcitado acima, que seja feito serviço de tapa buraco, rua encontra se.com buraco
trazendo riscò aos moradores e pedestres, pedido de urgência. N ^

!íi \> /\KI x C\
. / /r°

v
*

ij ,;k;G 7)
\ /

\\

i '

Vereador
Vice Presidente da Câmara Municipal de Mesquita.

)

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36